様式第１号（第４条関係）
　令和　　年　　月　　日

邑南町長　石橋　良治　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　農業経営緊急支援補助金（○○事業）交付申請書
　　令和　年度において標記を下記のとおり受けたいので、補助金等交付規則第5条の規定により関係書類を添えて申請します。あわせて、補助金等交付規則第7条第3項の規定に基づく補助金交付条件確認のため、町税の納付状況について照会されることに同意します。
記
　農業経営緊急支援補助金（○○事業）

　交付申請額　　　　　　　   　　円
　添付書類

　　１　事業計画書

　　２　収支予算書
　　３　その他
附録様式１

事 業 計 画 書

事業名：夏季農林畜産物安定供給支援事業

事業主体：

	①

令和3年度 7月～9月

電気料金合計
	②

令和5年度 7月～9月

電気料金合計
	③

差額

（①－②）
	④

補助金額

（③×1/2）

※添付資料：令和3年度7月～9月及び令和5年度7月～9月に使用した電気量・支　　　　　　払金額のわかるもの（請求書・領収書等の写し）

１　事業施行方法

２　事業計画の概要

附録様式２

事 業 計 画 書

事業名：酪農経営支援事業

事業主体：

	事業量
	単価
	事業費
	同上負担区分
	摘要

	補 助 金
	自己負担
	そ の 他

※添付資料：導入機械の見積書等

　　　　　　②飼料用稲導入支援については令和３年度の購入実績のわかる

書類

１　事業施行方法

２　事業計画の概要

附録様式３

収 支 予 算 書

収入の部

	区　　分
	予 算 額
	前年度予算額
	比較増減（△）
	摘　　要

支出の部

	区　　分
	予 算 額
	前年度予算額
	比較増減（△）
	摘　　要